
 

アイ・エム・エヌ株式会社 吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、当社、株式会社松浦機械製作所は平成 31 年 1 月 1 日をもちまして、子会社であり

ますアイ・エム・エヌ株式会社を吸収合併することになりました。 

 

これを機に、従前にも増して皆様のご要望にお応えするため、社員一同新たな決意をもって

鋭意努力いたす所存でございます。  

何卒今後ともより一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

平成 30 年 12 月吉日 

株式会社松浦機械製作所 

代表取締役社長 松浦 勝俊 

 


